
Verkeersbesluit opheffen algemene

gehandicaptenparkeerplaats

Floreffestraat te Hooge Mierde

 

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

 

Overwegende,

 

• dat de algemene gehandicaptenparkeerplaats aan de Floreffestraat te Hooge Mierde nauwelijks

nog gebruikt wordt;

• dat er geen parkeerdruk is in het gebied van deze gehandicaptenparkeerplaats;

• dat de publieke functies van kerkgebouw en bankgebouw, waarvoor deze algemene gehandicap-

tenparkeerplaats destijds is aangelegd, inmiddels zijn vervallen;

• dat dit besluit bijdraagt aan het waarborgen van de bruikbaarheid van de weg en het voorkomen

of beperken van hinder, overlast en schade door het verkeer;

• dat een verkeersbesluit genomen dient te worden;

• dat in onderstaand besluit de verkeerstekens zullen worden benoemd conform het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

• dat de genoemde weg/locatie onder beheer is van en gelegen is in de gemeente Reusel-De

Mierden;

• dat, overeenkomstig artikel 24 van het BABW, overleg met de korpschef van de politie heeft

plaatsgevonden;

 

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW),

de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en het Mandaat- en bevoegdhedenregister Reusel-De Mierden

2016.

Besluit:

 

• de algemene gehandicaptenparkeerplaats aan de Floreffestraat te Hooge Mierde (GPS-coördinaten

51.38769, 5.12954/RD-coördinaten 137065, 377645) op te heffen;

• dit besluit kenbaar te maken aan de weggebruikers door het verwijderen van borden uit bijlage I van

het RVV 1990, bord E06;

• dit besluit in werking te laten treden op de dag na die van de bekendmaking in de Staatscourant en

het desbetreffende verkeersbord is verwijderd.

 

Dit besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant via www.officielebekendmakingen.nl/staatscourant.

 

Reusel, 17 januari 2018.

 

Namens burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden

 

Anton Geevers, team Ruimtelijk Beheer

Beleidsmedewerker Civiele Techniek

 

Bezwaar

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na bekendmaking hiervan schriftelijk

bezwaar maken bij burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, Postbus 11, 5540 AA Reusel.

 

Zorgt u ervoor dat het bezwaarschrift tenminste de volgende gegevens bevat:

Nr. 7631

STAATSCOURANT 9 februari

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 7631 9 februari 20181



1. uw naam, adres, datum en handtekening;

2. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u kunt bijvoorbeeld datum en kenmerk

vermelden of een kopie meesturen);

3. de reden(en) waarom u bezwaar maakt.

 

Kunt u niet wachten tot het bezwaarschrift behandeld is? Vraag dan om een voorlopige voorziening bij

de voorzieningenrechter. Zie de website: www.rechtspraak.nl.

 

Staatscourant 2018 nr. 7631 9 februari 20182


